

„Zagospodarowanie terenu byłego podwórka folwarcznego w Kwasowie w kierunku założenia parkowego oraz przebudowa dróg wewnętrznych na działkach nr 81 i 113 – budowa oświetlenia drogi oraz montaż ławek i pojemników na odpady na działkach nr 81 i 226 – 5 ławek oraz 4 kosze na odpady”

---

Sławno, dnia 15 października 2020 r.

RSSA.271.26.2020

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Zagospodarowanie terenu byłego podwórka folwarcznego w Kwasowie w kierunku założenia parkowego oraz przebudowa dróg wewnętrznych na działkach nr 81 i 113 – budowa oświetlenia drogi oraz montaż ławek i pojemników na odpady na działkach nr 81 i 226 – 5 ławek oraz 4 kosze na odpady”**, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie nr 1:** W rysunku 13z dotyczącym podwójnego trejażu czy dotyczy to również obustronnego wypełnienia panelem drewnianym „krata”?

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający informuje, że trejaż powinien być jednostronnie wypełniony panelem drewnianym „krata”.

**Pytanie nr 2:** Czy zamawiający dopuszcza montaż trejażu oraz wiaty na kotwach typu H o grubości płaskownika 6 mm? Podczas sporządzania oferty nie znaleźliśmy kotwy o grubości płaskownika 8 mm dla szerokości 100 mm i 140 mm. Mając powyższe na uwadze wnioskuję o dopuszczenie kotw o grubości płaskownika 6 mm?

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający informuje, że dopuszcza montaż trejażu oraz wiaty na kotwach typu H o grubości płaskownika 6 mm.

*P.S./D.D.-N.*

*Wójt*  
*(-) Ryszard Stachowiak*